
Szanowni Państwo.
Sprawa obwodnicy miasta nie jest sprawą 
nową. Z potrzebą wykonania nowego obej-
ścia drogowego i wyprowadzenia coraz więk-
szego ruchu z miasta zetknąłem się zaraz na 
początku mojej pracy, jeszcze w latach 90-tych 
ubiegłego wieku. Przypomnę, że ruch odbywał 
się wtedy po fatalnych nawierzchniach ulic 1 
Maja i Wrocławskiej, a także niewiele lepszą ul. 
Popiełuszki. Widząc, że wówczas na budowę 
obwodnicy nie było większych szans, podję-
liśmy działania (jak się później okazało sku-
teczne), aby przebudować i w pewnym sensie 
zaakceptować ruch przez miasto przez jeszcze 
jakiś czas, ale po zmodernizowanych drogach. 
I właściwie od tamtej pory lobbowaliśmy za 
inwestycją, która naszym zdaniem dawała 
szanse na zrealizowanie naszych planów – 
mianowicie popieraliśmy budowę mostu na 
Odrze w Brzegu Dolnym. Ten most to tylko 
fragment połączenia autostrady A-4 z drogą 
wojewódzką S-5 w kierunku Poznania. W tym 
celu pozyskiwaliśmy grunty pod ewentualną 
przyszłą obwodnicę miasta. Most w Brzegu 
powstał, ale przebieg dróg w kierunku A-4 
nadal pozostaje sprawą otwartą. Jest grupa 
osób, która „lobbuje” aby nowa droga łączyła 
się z autostradą nie w Kątach Wrocławskich, 

lecz w  Kostomłotach. Z gospodarczego punktu 
widzenia każda nowa trasa to zwiększenie 
możliwości przyciągnięcia inwestorów. My 
uważamy, że nasze starania mają zdecydo-
wanie większe szanse powodzenia, ale do 
zrealizowania celu ważny jest wspólny i jed-
noznaczny głos nas tu w Kątach Wrocławskich. 
Z ogromnym zadowoleniem przyjąłem de- 
cyzję Rady Miejskiej o wyasygnowaniu środ-
ków finansowych (w dniu 29.08.2012) aby 
wspólnie z Województwem Dolnośląskim 
prowadzić prace projektowe mające na celu 
wykonanie połączenia drogowego, które 
ominie nie tylko Pełcznicę i część miasta, 
lecz przetnie ul. Popiełuszki i wyprowadzi 
ruch poza miasto do ulicy Wrocławskiej.  
W wyniku analiz finansowych stało się jasne, że 
budowa dwóch bardzo kosztownych mostów 
na Młynówce i Bystrzycy oraz przebudowa 
wiaduktu pod autostradą wykluczała inne roz-
wiązania. Prace projektowe trwały 2 lata i te- 
raz, gdy jesteśmy na finiszu mając konkretne 
rozwiązania, które trzeba zaopiniować dajemy 
niepokojący sygnał, że nie potrafmy być racjo-
nalni. Z całą odpowiedzialnością chcę podkre-
ślić, że zaproponowanie wariantu czwartego, 
który wymusza konieczność budowy dwóch 
drogich mostów i wchodzenie w obszar 

Parku Krajobrazowego Doliny Bystrzycy jest 
unicestwieniem mozolnej pracy ostatnich 
lat. Ja także chcę zmian, ale nie takich, które 
opóźniłyby albo wprost odsunęły na wiele 
lat oczekiwaną dla całego miasta inwestycję. 
Powiem wprost: gdy mam do wyboru usta-
wić w kolejce dwa priorytety-obwodnica, 
czy basen to jestem za tym, żeby wspomóc 
finansowo najpierw budowę obwodnicy. To są 
zadania na najbliższe lata: obwodnica wspól-
nie z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, 
a basen tak, ale z inwestorem prywatnym. 
Nie ma mojej akceptacji na to, aby obciążać 
wszystkich podatników kosztami strat jakie 
trzeba by ponosić w przyszłości. Mój model 
dla basenu w takim mieście jak Kąty Wr. to: 
inwestor prywatny buduje basen, a gmina 
wykupuje na potrzeby szkół wszystkie godziny 
przedpołudniowe na zajęcia szkolne. Po połu-
dniu, w soboty i wieczorami właściciel (nie 
gmina) prowadzi zajęcia na zasadach komer-
cyjnych. Tak jest w Radeco na Nowym Dworze 
we Wrocławiu, tak już niedługo będzie-w bądź 
co bądź-bogatszej gminie Kobierzyce.
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Wydawca: 
Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie
Przygotowanie, skład i druk: 
Drukarnia ARGI, argi@wr.home.pl

Czy Kąty WroCłaWsKie mają szansę 
na obWodniCę… i basen?

Burmistrz Miasta i Gminy 
Antoni Kopeć

UroCzystoŚC nadania ,,orderU serCa matKom Wsi”
W dniu 21.09.2014r. mszą świętą w ko- 

ściele parafialnym w Smolcu rozpoczęła 
się uroczystość nadania „ORDERU SERCA 
MATKOM WSI” zorganizowana przez Smoleckie 
Stowarzyszenie  – Koło  Gospodyń  Wiejskich.
„ORDER SERCA MATKOM WSI”- jest to symbol 
uznania za matczyny trud włożony w wychowa-
nie młodego pokolenia Polaków – Patriotów, 
za kształtowanie w rodzinnym domu i środo-
wisku humanistycznych postaw moralnych, 
za niestrudzoną pracę w przeobrażaniu życia 
wsi, rodziny wiejskiej w nowoczesną, postę-
pową, zamożną, korzystającą ze zdobyczy 
współczesnej cywilizacji, za autentyczne zaan-
gażowanie w upowszechnianie cnót obywatel-
skich, za aktywność zawodową w środowisku  
wiejskim i umiłowanie Ojczyzny.

Ten wyjątkowy order został wręczony Pani 
Anieli Stasik i Pani Franciszce Popiel, długolet-
nim mieszkankom Smolca, wieloletnim dzia-
łaczkom Koła Gospodyń Wiejskich. Obie Panie 
charakteryzują się pracowitością, sumienno-
ścią i uczciwością, przykładnie wychowując 
swoje liczne potomstwo, tworząc przykładne  
i wzorowe rodziny.
W uroczystości udział wzięli zaproszeni 
Goście: Prezes Związku Rolników, Kółek  

i Organizacji Rolniczych Pan Eugeniusz 
Chrzan, oraz przedstawicielka Urzędu 
Marszałkowskiego Pani Barbara Chrzan,  
którzy wręczyli  Ordery dla nominowa-
nych, Pani Anieli Stasik i Pani Franciszki 
Popiel. Burmistrz Miasta i Gminy Kąty 
Wrocławskie Pan Antoni Kopeć wręczył 
nominowanym pamiątkowe statuetki.
Po Mszy Św. zaproszeni goście i wszyscy 
uczestnicy przeszli do Świetlicy Wiejskiej  
w Smolcu przy ul. Głównej 47 na drugą 
część uroczystości i część artystyczną,  
w którym udział wzięli; Zespół 
Tańca Ludowego ,,HANKA” z Kątów 
Wrocławskich i Dzieci ze Szkoły Podsta-

wowej w Smolcu. Poczęstunek przygotowały 
Panie ze Smoleckiego Stowarzyszenia Koła 
Gospodyń Wiejskich.

Violetta Bigda
Kierownik Wydziału ds. Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi
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Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Zofia Kozińska

Informacja z pracy Rady Miejskiej w latach 2010-2014
Przed czterema laty rozpoczęłam pełnie-
nie funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej  
w Kątach Wrocławskich. Nadchodzi czas 
zakończenia VI kadencji Rady Miejskiej. Z tej 
okazji pragnę przedstawić moje odczucia  
z wykonywanej pracy, która była bardzo 
wymagająca i bardzo zaszczytna. Był to czas 
wytężonej pracy na rzecz dobra gminy i jej 
mieszkańców. Jestem wdzięczna za miłe gesty 
i słowa, a także za konstruktywne uwagi.

W okresie VI kadencji: 2010-2014 Rada 
Miejska liczy 15 radnych, są nimi:

1. Zofia Kozińska- przewodnicząca Rady 
Miejskiej

2. Sebastian Kotlarz- wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej

3. Danuta Drożdz - przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

4. Czesław Pudlik- przewodniczący Komisji 
Spraw Społecznych

5. Antoni Palikowski- przewodniczący 
Komisji Budżetu Rozwoju i Finansów

6. Wiesław Skrętkowicz- przewodniczący 
Komisji Mieszkaniowej i Gospodarki 
Komunalnej

7. Janusz Terlecki- przewodniczący Komisji 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa

8. Sławomir Hryniewicz
9. Irena Salwowska-Hajdasz

10. Elżbieta Drab
11. Katarzyna Łapińska-Szymańska
12. Jerzy Kuriata
 13. Ireneusz Deryło
14. Józef Proskin
15. Katarzyna Szady
W związku z tym, że liczba mieszkańców  
w gminie przekroczyła 20 tysięcy zmieniła się 
liczba  wybieranych radnych.  Gmina została 
podzielona na 21 okręgów jednomanda-
towych, w których zostanie wybranych 21 
radnych. 

Do trafnych działań i kierunków pracy Rady 
Miejskiej zaliczam:
- informowanie mieszkańców o pracy Rady 

Miejskiej w Biuletynie Informacyjnym, wyda-
wanym przez gminę  w każdym miesiącu 

- stworzenie możliwości kontaktu z radnymi za 
pomocą poczty mailowej 

- wybór i wykonywanie  inwestycji gminnych, 
przy sporym udziale środków unijnych i 

funduszy zewnętrznych, które zmieniły obli-
cze naszej gminy, 

- przeznaczanie 30-35% dochodów budżeto-
wych na inwestycje gminne,

- podatki lokalne były najczęściej podwyż-
szane o niski wskaźnik inflacji, 

- uchwalanie około 40 planów zagospodaro-
wania przestrzennego rocznie, dzięki którym 
wiele mieszkańców i firm zainwestowało  
w naszej gminie,  

- zmniejszyło się bezrobocie do 9%, zwięk-
szyły się dochody bieżące  gminy, z 58 mln 
zł w 2010 roku do 76,6 mln zł w 2014 roku, 

- w celu zapewnienia zdrowia mieszkańców  
Rada Miejska podjęła uchwałę zwiększającą 
dopuszczalną odległość lokalizowania elek-
trowni wiatrowych przy terenach mieszka-
niowych, z 500 metrów do  2 km,

- finasowanie ePUAP do załatwiania spraw 
drogą elektroniczną, 

- skomputeryzowanie pracy radnych,
- finansowanie systemu wrosip – informacji 

przestrzennej powiatu wrocławskiego, który 
stwarza możliwości wglądu przez internet do 
map terenu gminy i powiatu wrocławskiego, 
do treści miejscowych planów zagospodaro-
wania przestrzennego, numerów porządko-
wych posesji i numerów działek 

- wyrażenie zgody na zwiększenie ilości 
godzin lekcyjnych na nauczanie języków 
obcych oraz ciekawych, rozwijających, zajęć 
pozalekcyjnych,

- spowodowanie budowy domu komunalnego  
i przydziału mieszkań osobom najbardziej 
dbającym o lokale oraz tym, którzy nie 
posiadali zaległości wobec gminy i Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej,

- podjęcie procesu zdrowego żywienia dzieci 
w szkołach gminnych,

- zatrudnienie w ostatnim roku radcy praw-
nego na potrzeby Rady Miejskiej, co podwyż-
szyło poziom merytoryczny pracy Rady,

- zgoda na tworzenie dobrych warunków 
nauczania, które przyczyniają się do osiąga-
nia wysokich wyników w szkołach gminnych.

Uważam, że jest najwyższy czas, żeby sukces 
gminy przekuwać na podwyższanie jakości 
życia mieszkańców. Oprócz kontynuowania 
działań  wymieniowych wyżej, bardzo waż-
nymi są między innymi: stworzenie nowych 
terenów rekreacyjnych, rewitalizacja parków, 
spowodowanie budowy basenu kąpielowego 

w niedalekiej przyszłości, budowa stołówek 
przy szkołach i zapewnienie tradycyjnego 
żywienia dzieci, podwyższenie standardu 
placów zabaw, dbałość o rozwój kultury, 
sportu i wypoczynku, zatrudnianie stałej kadry 
technicznej z uprawnieniami budowlanymi do 
obsługi inwestycji gminnych począwszy od 
procesu projektowania.

Podsumowując mijającą VI kadencję Rady 
Miejskiej składam podziękowania:

- Dziękuję przedsiębiorcom, którzy są siłą 
napędową naszej gminy. Dochody z podat-
ków  wzrastają sukcesywnie z każdym rokiem.

- Dziękuję całej kadrze dydaktyczno-wycho-
wawczej za utrzymywanie wysokiego 
poziomu nauczania i wychowania  dzieci  
i młodzieży.

- Dziękuję stowarzyszeniom i organizacjom 
pozarządowym, których praca integruje 
mieszkańców i dociera tam gdzie państwo 
dotrzeć nie może.

- Dziękuję mieszkańcom naszej gminy, którzy 
swoim staraniem i rzetelną pracą, osiągają 
sukcesy, sławią dobre imię naszej małej ojczy-
zny. Mamy wielu utalentowanych ludzi doce-
nionych w kraju i za granicą. Byłoby dobrze 
nawiązać kontakty z  tymi osobami, docenić  
i skorzystać z Ich wiedzy i doświadczenia, tego 
nie udało mi się wystarczająco dobrze zrobić, 
czas biegł bardzo szybko a spraw było ciągle 
dużo i wszystkie ważne, wymagające czasu  
i zaangażowania.

Dziękuję Radnym Rady Miejskiej za pełną 
zaangażowania, rzetelną pracę na rzecz roz-
woju Gminy i jej mieszkańców.

SZANOWNI  MIESZKAŃCY
Od 25 lat odbudowy samorządu terytorial-
nego mamy możliwość swobodnego wyboru 
radnych i Burmistrza. Ich mandat musi 
być silny. Apeluję więc do Państwa o jak 
najliczniejszy udział w wyborach. Pokażmy, 
że jesteśmy społeczeństwem obywatelskim, 
i że przyszłość naszej małej ojczyzny leży 
nam na sercu.
Dziękuję za zaufanie i poparcie udzielone 
mi w wyborach do Rady Miejskiej w latach 
1998-2002 oraz 2006-2014 roku, dziękuję 
za wyrozumiałość i współpracę.

GMINNE INWESTYCJE ZREALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH W LATACH 2011-2014
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oKres zasiłKoWy 2014/2015 
FUndUsz aLimentaCyjny
i ŚWiadCzenia rodzinne

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kątach 
Wrocławskich informuje, że od 01.10.2014 
rozpoczął się nowy okres świadczeniowy 
2014/2015 na świadczenia z funduszu ali-
mentacyjnego, natomiast okres zasiłkowy 
2014/2015 na świadczenia rodzinne rozpocz-
nie się od 01.11.2014 r. Uzyskanie świadczeń 
na w/w okres zasiłkowy możliwe będzie po 
złożeniu wniosków wraz z niezbędnymi doku-
mentami. Bliższe informacje i druki dostępne 
są w siedzibie Ośrodka – Kąty Wrocławskie, 
ul. Nowowiejska 4, telefon: 71/3347223 
oraz 71/3347225 i na stronie Ośrodka  
w w w. b i p . g o p s . k a t y w r o c l a w s k i e . p l , 
w  zakładce archiwum BIP-u.

ProjeKty mPzP na etaPie
WyłoŻenia: październik  2014
1. Zmiana Studium Kamionna Zachowice

Wyłożenie 10.09.2014 r. - 01.10.2014r.
Dyskusja 26.09.2014 r. godz. 10:00
Uwagi do 23.10.2014 r.

2. Kamionna północ
Wyłożenie 10.09.2014 r. - 01.10.2014r.
Dyskusja 26.09.2014 r. godz. 10:00
Uwagi do 16.10.2014 r.

3. Zmiana Studium Stoszyce Wszemiłowice 
Kilianów
Wyłożenie 22.09.2014 r. - 13.10.2014r.
Dyskusja 03.10.2014 r. godz. 12:00
Uwagi do 03.11.2014 r.

4. Smolec Oliwkowa Aroniowa
Wyłożenie 29.09.2014 r. - 28.10.2014r.
Dyskusja 20.10.2014 r. godz. 12:00
Uwagi do 12.11.2014 r.

5. Samotwór
Wyłożenie 07.10.2014 r. - 27.10.2014r.
Dyskusja 16.10.2014 r. godz. 12:00
Uwagi do 10.11.2014 r.

Przedsiębiorcy, którzy chcą rozpocząć dzia-
łalność gospodarczą związaną z zakwate-
rowaniem i usługami gastronomicznymi  
w innych obiektach hotelarskich  (np. mieszka-
niach, pokojach, miejscach noclegowych itp.) 
oraz rolnicy chcący wynająć pokoje i  miejsca 
na ustawianie namiotów w prowadzonych 
przez nich gospodarstwach rolnych, są zobo-
wiązani – przed przystąpieniem do świadcze-
nia usług – zgłosić te obiekty do ewidencji 
innych obiektów hotelarskich. 
Przedsiębiorca świadczący usługi hotelar-
skie w innych obiektach hotelarskich, ma 
obowiązek informowania właściwego organu 
o okolicznościach powodujących zmianę 
rodzaju lub kategorii obiektu hotelarskiego 
oraz o zakończeniu świadczenia usług. Rolnicy 
świadczący usługi hotelarskie w gospodar-
stwie rolnym mają obowiązek informowania 
właściwego organu o zakończeniu świadcze-
nia usług hotelarskich.
Prowadzenie ewidencji innych obiektów hote-
larskich należy do kompetencji burmistrza 
(wójta, prezydenta miasta) właściwego ze 
względu na położenie obiektu.
Prowadzenie ewidencji obiektów hotelar-
skich (hotele, motele, pensjonaty, kempingi, 
domy wycieczkowe, schroniska młodzieżowe, 
schroniska) należy do kompetencji marszałka 
województwa.
Szczegółowe informacje można uzyskać  
w  Urzędzie Miasta i  Gminy w Kątach Wrocław-
skich w pokoju nr 4 (parter) bądź pod nr  
tel. 71 390 71 40.

Wydział Spraw Obywatelskich

INfORMUJEMY!

DOWODY OSOBISTE
Informujemy, że dowód osobisty jest wydany 
na czas oznaczony i jest ważny: 10 lat od daty 
jego wydania - w przypadku osób, które ukoń-
czyły 18 lat;  5 lat od daty jego wydania - w 
przypadku osób, które nie ukończyły 18 roku 
życia; na czas nie oznaczony - w przypadku 
osoby, która ukończyła 65 rok życia, o ile 
osoba ta zwróciła się o wydanie dowodu oso-
bistego z takim terminem ważności.
Data ważności dowodu osobistego umiesz-
czona jest na awersie (strona ze zdjęciem) po 
prawej stronie pod hologramem.

Wydział Spraw Obywatelskich

Informujemy, że w 2014 roku będzie istniała 
dodatkowo możliwość zawarcia związku mał-
-żeńskiego cywilnego w siedzibie tut. Urzędu 
Stanu Cywilnego w następujące soboty tj.: 
22.11.2014, 06.12.2014.
Przypominamy, że termin oczekiwania na 
zawarcie związku małżeńskiego cywilnego 
wynosi miesiąc.

Urząd Stanu Cywilnego

UWAGA!
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noWe oŚWietLenie na terenie naszej Gminy

Zakończyła się budowa nowego odcinka  
oświetlenia drogowego ul. Żurawiej i ul. Ró- 
żanej w  miejscowości Zachowice. Wykonano  
również oświetlenie ul. Słonecznej, ul. 
Radosnej, ul. Szczęśliwej i ul. Stawowej 
w miejscowości Pietrzykowice. Powyższe 
prace wykonywali wyłonieni w przetargu 
nieograniczonym Wykonawcy: Zakład Robót 
Teletechnicznych TELFA ze Świdnicy oraz ETEC 
z Olkusza.
W trakcie realizacji jest budowa oświetlenia 
drogowego w Kębłowicach, ul. Słonecznej  
i ul. Ziołowej w Bogdaszowicach, ul. Lotniczej 
w Czerńczycach, ul. Porzeczkowej w Gnie-
chowicach, ul. Jagodowej i ul. Truskawkowej 

w Krzeptowie, wyjazdu w kierunku na Gądów 
w Nowej Wsi Wrocławskiej, wjazdu i wyjazdu 
z miejscowości Romnów, oświetlenie przy-
stanku w Różańcu oraz wyjazd z miejscowości 
Skałka w kierunku na Samotwór.

W przygotowaniu są przetargi na wyłonienie 
wykonawców budowy oświetlenia ul. Szkolnej 
w Gniechowicach, ul. Brzeskiej w Kątach 
Wrocławskich i ul. Klasztornej w Małkowicach 
oraz projektu oświetlenia drogi przez Park 
Staromiejski w Kątach Wrocławskich od mostu 
na rzece Bystrzyca do Sośnicy.

Wydział Gospodarki Komunalnej

zaKońCzono 
PrzebUdoWę rzeKi 

Kasiny
W dniu 9 października br. odebrano zre-

alizowany projekt odbudowy i  modernizacji 
koryta rzeki Kasiny. Wykonane zadanie o 
które zabiegała Gmina Kąty Wrocławskie 
przyczyni się do zwiększenia stopnia bez-
pieczeństwa powodziowego, poprawy stanu 
infrastruktury technicznej, poprawy stanu 
ekologicznego oraz poprawy sytuacji gospo-
darczej terenów położonych w sąsiedztwie 
rzeki. Na terenie gminy prowadzono prace na 
długości ok. 16 km w obrębie wsi Mokronos 
Dolny, Zabrodzie, Cesarzowice, Gadów, Nowa 
Wieś Wrocławska, Pietrzykowice, Baranowice 
i   Strzeganowice. W ramach projektu wykonano: 
przebudowę koryta rzeki wraz z  jego umoc-
nieniem i  zabudową przekroju poprzecznego 

oraz  przebudowę obiektów komunikacyjnych.  
Inwestorem zadania był Dolnośląski Zarząd 
Melioracji i  Urządzeń Wodnych we Wrocławiu .  
Wartość całego projektu wyniosła 19,0 mln zł. 
Na jego realizację uzyskano dofinansowanie  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regio-
nalnego w wysokości 10,7 mln zł i  7,4 mln zł  
z WFOSiGW we Wrocławiu.

Wydział Gospodarki Komunalnej

dzień PrzedszKoLaKa
Dnia 19 września 2014r. w Przedszkolu 

Publicznym w Kątach Wrocławskich już po raz  
drugi świętowaliśmy „Ogólnopolski Dzień 
Przedszkolaka”. Wszystkie dzieci z własnoręcz-
nie przygotowanymi instrumentami muzycz-
nymi przeszły ulicami Kątów Wrocławskich.

Starsze przedszkolaki (5 i 6-latki) dotarły aż do 
Rynku, gdzie przed Urzędem Miasta i Gminy  
spotkały się z Burmistrzem - p. Mieczysławem 
Repsem oraz Sekretarzem Gminy p. Lucyną 
Garbaczonek.  Tam otrzymały nie tylko życzenia 

i słodkości, ale też garść wspomnień z czasów, 
gdy Pan Burmistrz sam był jeszcze dzieckiem. 
Aby przypomnieć te czasy, Starszaki zaprosiły 
Pana Burmistrza do wspólnej zabawy tanecz-
nej, a przechodnie mieli okazję oglądać taniec  
przedszkolaków z przedstawicielami władz 
miasta. Dzieci pełne wrażeń i uśmiechów 
wróciły  do przedszkola, aby dalej świętować. 

Z niecierpliwością czekamy na kolejny „Dzień 
Przedszkolaka”.

Adrianna Wiśniewska

Chór sołtysóW 
znoWU najLePszy!
W słoneczną niedzielę 5 października 

Chór Sołtysów Dyszkant z naszej gminy zdo- 
był główną nagrodę na Festiwalu Piosenki 
Biesiadnej w Wojsławicach k/Niemczy. W pięk-
nym Wojsławickim arboretum wśród bardzo 
licznej publiczności zaprezentowało się 10 
zespołów wśród których najlepszy okazał się 
właśnie DYSZKANT, a piosenka napisana przez 
Irenę Salwowską-Hajdasz  została okrzyknięta 
Złotym Przebojem festiwalu!

Jest to duży sukces tym bardziej że rok temu 
nasz chór także zdobył najwyższe trofeum i był 
to również utwór do tekstu naszej koleżanki.
Chór sołtysów tworzą sołtysi oraz członkowie 
rad sołeckich z naszej gminy.
Zawsze staramy się godnie reprezentować 
nasze sołectwa a także całą gminę Kąty 
Wrocławskie. Dlatego też dziś chcemy 
podzielić się ze wszystkimi naszym sukce-
sem i podziękować Panu Burmistrzowi, Pani 
Dyrektor oraz pracownikom GOKiS, naszej 
publiczności a także naszym rodzinom za 
wsparcie i cierpliwość.

Zapraszamy na nasze koncerty.
Chór Sołtysów DYSZKANT

Dnia 25.09.2014r. na zebraniu z rodzicami 
gościliśmy wyjątkowe osoby, którym spo-
łeczność szkolna nadała honorowy tytuł 
Przyjaciela Szkoły. Pani Lidia Reps, dyrek-
tor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kardynała 
Bolesława Kominka w Kątach Wrocławskich, 
uroczyście wręczyła gościom statuetki. 
Wyróżnieni zostali: Pani Agnieszka Becla i Pan 
Stanisław Czaja za cykl zajęć multimedial-
nych rozwijających wiedzę i zainteresowania 
naszych uczniów oraz Pan Antoni Tomys  
w podziękowaniu za pomoc w pielęgnowaniu 
pięknych polskich tradycji i okazaną życzli-
wość. Mamy nadzieję, że dalsza współpraca 
będzie równie owocna. 

Iwona Szwabowska
Anita Szczypniak

PrzyjaCieLe szKoły

Bogdaszowice ul. SłonecznaZachowice ul. Żurawia

WIZUALIZACJA WYBORÓW SAMORZĄDOWYCH
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Nr Okręgu
Wyborczego

Granice Okręgu 
wyborczego

Nazwisko i imiona Dane kandydata
Skrót nazwy 

komitety 
wyborczego

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

(miejsce głosowania)

12 Krzeptów, Kębłowice, 
Skałka, Samotwór.

PROSKIN Józef 
Tadeusz zam. Skałka, wiek: 60 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

Świetlica Wiejska  
w Skałce

ul. Szkolna 2a

ŁUKOMSKA Katarzyna 
Maria

zam. Samotwór, 
wiek: 26 

KWW Chcemy 
zmian

13

Bogdaszowice, 
Romnów, Stoszyce, 
Wszemiłowice, 
Jurczyce 
 

KLAJBER Rafał Konrad zam. Bogdaszowice, 
wiek: 39 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

ŻURAWSKI Sebastian 
Dariusz

zam. Bogdaszowice, 
wiek: 39 

KWW Chcemy 
zmian

SZYDŁOWSKI Andrzej 
Antoni

zam. Wszemiłowice, 
wiek: 56 

KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

MRÓZ Czesław zam. Bogdaszowice, 
wiek: 57 

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

14
Pełcznica, Kozłów, 
Sokolniki, Nowa Wieś 
Kącka. 

ZBROSZCZYK Łukasz 
Sebastian

zam. Nowa Wieś Kącka, 
wiek: 34 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

Szkoła Podstawowa 
nr 2

w Kątach 
Wrocławskich
ul. Brzozowa 6

WILCZYŃSKI Sławomir zam. Pełcznica, 
wiek: 35 

KWW Chcemy 
zmian

BIAŁOSTOCKI Janusz 
Franciszek

zam. Pełcznica, 
wiek: 69 

KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

15

Kilianów, Kamionna 
Szymanów 
Krobielowice, 
Wojtkowice

KRZYSZTANOWICZ 
Janusz

zam. Kamionna, 
wiek: 56 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

LASZCZYŃSKA Wanda 
Krystyna

zam. Wojtkowice, 
wiek: 62 

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

Nr Okręgu
Wyborczego

Granice Okręgu 
wyborczego

Nazwisko i imiona Dane kandydata
Skrót nazwy 

komitety 
wyborczego

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

(miejsce głosowania)

3

Kąty Wrocławskie 
– ulice: Fabryczna, 
Ignacego Daszyńskiego, 
1 Maja 48- 106, Michała 
Drzymały, Polna, 
Piotra Skargi, Stefana 
Żeromskiego.

MATEJO Czesława zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 72 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

Gimnazjum 
w Kątach 

Wrocławskich
ul. Brzozowa 6

PASZKOWSKI Piotr zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 42 

KWW Chcemy 
zmian

KLAG Grażyna Danuta zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 65 

KWW Grażyna 
Klag

GINIEWSKI Tomasz 
Daniel

zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 26 

KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

4

Kąty Wrocławskie- 
ulice: Aleja Jana Pawła 
II, Bukowa, Brzozowa, 
H. Kołłątaja, 1 Maja 
1-47, Modrzewiowa, 
Stanisława Staszica.

LIPNICKI Mirosław zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 48 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

OKAPIEC Andrzej zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 49 

KWW Chcemy 
zmian

ZARÓWNY Krzysztof 
Konrad

zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 38 

KWW Kątecka 
Inicjatywa 
Lokalna

KALWAT Janusz zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 56 

KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

ZIÓŁKOWSKI Bartosz 
Łukasz

zam. Sadkówek, 
wiek: 31 

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

5

Kąty Wrocławskie 
– ulice: Akacjowa, 
Cynamonowa, 
Czereśniowa, 
Cypriana Kamila 
Norwida, Dębowa, 
Grabowa, Gen. 
Władysława 
Sikorskiego, Józefa 
Mireckiego, Imbirowa, 
Jarzębinowa, 
Klonowa, Kościelna, 
Leśna, Lipowa, 
Magistracka, 
Orzechowa, Parkowa, 
Platanowa, Słoneczna, 
Szafranowa, 
Tadeusza Kościuszki, 
Tęczowa, Waniliowa, 
Wolności, Wierzbowa, 
Zwycięstwa.

DRAB Elżbieta Jolanta zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 65

KWW Chcemy 
zmian

Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu  

w Kątach Wr.

ul. Zwycięstwa 23

SZARWARYN Marek 
Jan

zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 54

KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

OŚMIAŁOWSKA Ewa 
Małgorzata

zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 41

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

SMAK Dorota Urszula zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 47

KWW Smak 
Doroty

6

Kąty Wrocławskie 
- ulice: Brzeska, 
gen. Leopolda 
Okulickiego, Krótka, 
Norberta Barlickiego, 
Południowa; Rynek, 
Sobótki, Spacerowa, 
Świdnicka, Strażacka, 
Wesoła, Wspólna, 
Wrocławska, Wąska, 
Zaciszna.

WOJCIECHOWSKI 
Jarosław

zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 59 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

MILEWSKI Tomasz 
Wojciech

zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 45 

KWW Chcemy 
zmian

JASIECKI Mirosław zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 45 

KWW Mirosław 
Jasiecki

ZIEMIŃSKI Artur zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 44 

KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

MAKOCKI Grzegorz zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 46 

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

7

Smolec – ulice: 
Dworcowa, Główna, 
Kwiatowa, Kościelna, 
Lawendowa, 
Łazienkowa, Miodowa, 
Ogrodowa, Różana, 
Sadowa, Spółdzielców, 
Starowiejska, Św. 
Floriana, Willowa

KOWALCZYK 
Mieczysław Michał zam. Smolec, wiek: 50 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

Świetlica Wiejska w 
Smolcu,

ul. Główna  47

SZUSTAKIEWICZ 
Dawid Jan zam. Smolec, wiek: 30 

KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

KOTLARZ Sebastian 
Mariusz zam. Smolec, wiek: 38 

KWW 
Nowoczesny 
Smolec

GOTFRYD Joanna 
Agnieszka zam. Smolec, wiek: 41 KW Prawo i 

Sprawiedliwość

Nr Okręgu
Wyborczego

Granice Okręgu 
wyborczego

Nazwisko i imiona Dane kandydata
Skrót nazwy 

komitety 
wyborczego

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

(miejsce głosowania)

1

Kąty Wrocławskie- 
ulice: Budowlana, 
Grunwaldzka, 
Handlowa, 
Nowowiejska, Ks. 
Jerzego Popiełuszki, 
Ks. Józefa Zielińskiego, 
Przemysłowa, Radłowa, 
Roślinna, Spokojna, 
Władysława Jagiełły.

PUDLIK Czesław Karol zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 59 

KWW Czesława 
Pudlika

Szkoła Podstawowa 
Nr 1

w Kątach 
Wrocławskie

ul. 1-go Maja 59

KOGUCIUK Wojciech zam. Gniechowice, 
wiek: 37 

KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

KRUPSKI Andrzej zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 48 

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

2

Kąty Wrocławskie- 
ulice: Bzowa, Chabrowa, 
Goździkowa, Irysowa, 
Jaśminowa, Konwaliowa, 
Kwiatowa; Legionów, 
Makowa, Nasturcjowa, 
Różana, Słonecznikowa, 
Spółdzielcza, 
Storczykowa, Sybiraków, 
Stefana Okrzei, 
Wrzosowa.

PACYNA Grzegorz 
Paweł

zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 49 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

WALERZAK Ewa zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 49 

KWW Chcemy 
zmian

CYGAN Mateusz zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 27 

KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

JAKÓB Wiesław 
Zygmunt

zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 64 

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

Nr Okręgu
Wyborczego

Granice Okręgu 
wyborczego

Nazwisko i imiona Dane kandydata
Skrót nazwy 

komitety 
wyborczego

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

(miejsce głosowania)

10

Gniechowice – ulice: 
Boczna, Kątecka, 
Lipowa, Porzeczkowa, 
Wrocławska.

SZADY Katarzyna Maria zam. Gniechowice, 
wiek: 44 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

Szkoła Podstawowa
w Gniechowicach

ul. Szkolna 4

MATŁOSZ Joanna 
Monika

zam. Gniechowice, 
wiek: 37 

KWW Joanny 
Matłosz

KOWALCZYK Henryk 
Antoni

zam. Gniechowice, 
wiek: 59 

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

11

Gniechowice – ulice: 
Cicha, Czysta, 
Jabłoniowa, Krótka, 
Kwiatowa, Ogrodowa, 
Pogodna, Radosna, 
Słoneczna, Spokojna, 
Szkolna Wierzbowa, 
Wiosenna.
Górzyce, Stary Dwór.

PALIKOWSKI Antoni zam. Gniechowice, 
wiek: 61 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

RACZKOWSKA Bożena 
Monika

zam. Gniechowice, 
wiek: 53 

KWW Chcemy 
zmian

CICHAŁA-
WRZESZCZYŃSKA 
Karolina

zam. Gniechowice, 
wiek: 29 

KWW 
Karolina C. 
Wrzeszczyńska

Nr Okręgu
Wyborczego

Granice Okręgu 
wyborczego

Nazwisko i imiona Dane kandydata
Skrót nazwy 

komitety 
wyborczego

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

(miejsce głosowania)

8

Smolec – ulice: 
Akacjowa; Agrestowa, 
Baziowa, Borowikowa,  
Brzozowa, Bzowa, 
Chabrowa, Chłopska 
1-24, Cisowa, 
Dereniowa; Dębowa, 
Głogowa, Granitowa, 
Hebanowa, Irysowa, 
Jagodowa, Jantarowa, 
Jaśminowa, 
Jarzębinowa, 
Jaworowa, Jemiołowa 
Jesionowa, 
Kasztanowa, 
Klonowa, Laurowa, 
Leszczynowa, 
Lipowa, Ładna, 
Łąkowa, Łubinowa, 
Maciejkowa, 
Malinowa, Makowa, 
Mahoniowa, 
Marmurowa,  
Orzechowa, 
Parkowa, Polna, 
Pogodna, Rdestowa, 
Słonecznikowa; 
Słoneczna, 
Szafranowa, 
Tatarakowa, 
Tulipanowa, 
Wierzbowa, 
Wrocławska; Zacisze, 
Zielona, Źródlana.

THULIE Andrzej 
Stanisław zam. Smolec, wiek: 61 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Smolcu
ul. Kościelna 2

NIEWADZI Dariusz 
Stanisław zam. Smolec, wiek: 49 KWW Mirosław 

Jasiecki

ŁAPIŃSKA-
SZYMAŃSKA Katarzyna 
Maria

zam. Smolec, wiek: 38 KW Platforma 
Obywatelska RP

BOROWIK Grzegorz 
Maciej zam. Smolec, wiek: 42 KW Prawo i 

Sprawiedliwość

9

Smolec – ulice: 
Aroniowa, Azaliowa, 
Chłopska 25-do 
końca, Bukowa, 
Brzoskwiniowa, 
Choinkowa, 
Czereśniowa, 
Gruszkowa, Jabłoniowa, 
Jałowcowa, Jodłowa, 
Modrzewiowa, 
Morelowa, Oliwkowa, 
Osikowa, Porzeczkowa, 
Sosnowa, Śliwkowa, 
Świerkowa, Topolowa, 
Wiśniowa, Wrzosowa, 
Żurawinowa.

WASIŃSKI Włodzimierz zam. Smolec, wiek: 61 
KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

KWIECIEŃ Tomasz zam. Smolec, wiek: 30 
KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

SOBKO Piotr zam. Smolec, wiek: 47 KW Platforma 
Obywatelska RP

WIZUALIZACJA WYBORÓW SAMORZĄDOWYCH
Burmistrz Kąty Wrocławskie - Kandydaci
Nazwisko i imiona Dane kandydata Skrót nazwy komitety wyborczego
CHMURZYŃSKI Piotr Michał zam. Sadków, wiek: 37 KW Prawo i Sprawiedliwość
HRYNIEWICZ Sławomir Bogusław zam. Kąty Wrocławskie, wiek: 59 KWW Chcemy zmian
KARMIŃSKI Janusz Lech zam. Małkowice, wiek: 59 KWW Nasza Gmina Kąty Wrocławskie
KOPEĆ Antoni zam. Krzeptów, wiek: 56 KWW A. Kopcia Nasza Gmina-Wspólne Dobro

Rada Miejska w Katach Wrocławskich – Kandydaci
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Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie informuje, że zakończone zostały prace nad utworzeniem Interaktywnej Mapy Wyborów Samorządowych dla gminy Kąty Wrocławskie, za 
pośrednictwem, której można sprawdzić, w którym lokalu wyborczym głosują mieszkańcy przypisani według adresów zameldowania.  Aplikacja dostępna na stronie www.katywroclawskie.pl.

Sejmik Województwa Dolnośląskiego Okręg nr 2  – Kandydaci z terenu gminy Katy Wrocławskie
Pozycja Nazwisko i imiona Dane kandydata Skrót nazwy komitety wyborczego

1 GUŻDA Dominik Jacek zam. Gniechowice, wiek: 33 KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

2 ZIÓŁKOWSKA Jadwiga Janina zam. Sadków, wiek: 54 KW Prawo i Sprawiedliwość

3 DAMRATH Jagoda Halina zam. Kąty Wrocławskie, wiek: 47 KKW SLD Lewica Razem

Rada Powiatu Wrocławskiego Okręg nr 3 - Kandydaci
Pozycja Nazwisko i imiona Dane kandydata Skrót nazwy komitety wyborczego

1 HAJDAMOWICZ Alfreda Wiesława zam. Sobótka, wiek: 52 KWW Bezpartyjni dla Powiatu

2 KUBIAK Paweł Gabriel zam. Katy Wrocławskie, wiek: 28 KWW Bezpartyjni dla Powiatu

3 KLIMCZAK Bogusława Katarzyna zam. Nowa Wieś Kącka, wiek: 39 KWW Bezpartyjni dla Powiatu

4 ZARZYCKI Witold zam. Zachowice, wiek: 55 KWW Bezpartyjni dla Powiatu

5 PELA Barbara zam. Kąty Wrocławskie, wiek: 43 KWW Bezpartyjni dla Powiatu

6 MAKUCH-MIELCARSKA Małgorzata 
Beata zam. Mietków, wiek: 31 KWW Bezpartyjni dla Powiatu

7 AUGUST Tomasz Andrzej zam. Smolec, wiek: 42 KWW Bezpartyjni dla Powiatu

8 GŁADYSIAK Andrzej zam. Sośnica, wiek: 52 KWW Bezpartyjni dla Powiatu

9 JEMIOŁ Krystyna Anna zam. Borzygniew, wiek: 55 KWW Bezpartyjni dla Powiatu

10 SZOZDA Monika Anna zam. Pietrzykowice, wiek: 36 KWW Bezpartyjni dla Powiatu

1 JAMROZIK Andrzej zam. Gniechowice, wiek: 55 KW Platforma Obywatelska RP

2 REPS Lidia Ewa zam. Kąty Wrocławskie, wiek: 52 KW Platforma Obywatelska RP

3 RAŹNY Arkadiusz zam. Smolec, wiek: 29 KW Platforma Obywatelska RP

4 BRACH Agnieszka Adriana zam. Mietków, wiek: 38 KW Platforma Obywatelska RP

5 HUSKOWSKA Aldona Anna zam. Kąty Wrocławskie, wiek: 50 KW Platforma Obywatelska RP

6 KAUC Arkadiusz Waldemar zam. Maniów Mały, wiek: 35 KW Platforma Obywatelska RP

7 OSOWSKA Czesława Małgorzata zam. Samotwór, wiek: 47 KW Platforma Obywatelska RP

8 MATKOWSKI Stanisław zam. Gądów, wiek: 44 KW Platforma Obywatelska RP

9 KOZAROWICZ Adam Piotr zam. Wawrzeńczyce, wiek: 55 KW Platforma Obywatelska RP

1 KOZIŃSKA Zofia Teresa zam. Kąty Wrocławskie, wiek: 61 Komitet Wyborczy PSL

2 SUSŁO Stanisław zam. Mietków, wiek: 64 Komitet Wyborczy PSL

3 RAJCZAKOWSKA-JAROSZ Ewa zam. Mietków, wiek: 52 Komitet Wyborczy PSL

4 WAWRO Grzegorz zam. Domanice, wiek: 36 Komitet Wyborczy PSL

5 GRYGIEL-BURY Wiesława Agata zam. Małkowice, wiek: 49 Komitet Wyborczy PSL

6 ILNICKI Władysław zam. Proszkowice, wiek: 52 Komitet Wyborczy PSL

7 DUDZIEC Roman Józef zam. Katy Wrocławskie, wiek: 63 Komitet Wyborczy PSL

8 JANISZOWSKA-KACZKOWSKA  
Joanna Cecylia zam. Pietrzykowice, wiek: 52 Komitet Wyborczy PSL

Pozycja Nazwisko i imiona Dane kandydata Skrót nazwy komitety wyborczego

9 BEKIESZCZUK Jacek Adam zam. Krobielowice, wiek: 45 Komitet Wyborczy PSL

10 KURYŚ Hieronim Stanisław zam. Smolec, wiek: 44 Komitet Wyborczy PSL

1 SŁOMA Ireneusz zam. Proszkowice, wiek: 53 KWW Porozumienie dla powiatu

2 MACH Maria zam. Wszemiłowice, wiek: 51 KWW Porozumienie dla powiatu

3 OLEWIŃSKA-SYTA Małgorzata Agata zam. Borzygniew, wiek: 48 KWW Porozumienie dla powiatu

4 FILIPPEK Grzegorz Marcin zam. Czerńczyce, wiek: 44 KWW Porozumienie dla powiatu

5 ROSSOWSKI Tomasz Roman zam. Smolec, wiek: 37 KWW Porozumienie dla powiatu

6 ZAJĄC Magdalena Krystyna zam. Gniechowice, wiek: 31 KWW Porozumienie dla powiatu

1 CHMURZYŃSKI Piotr Michał zam. Sadków, wiek: 37 KW Prawo i Sprawiedliwość

2 WINNIK Mateusz Ryszard zam. Kąty Wrocławskie, wiek: 24 KW Prawo i Sprawiedliwość

3 ŻYGADŁO Józef Wawrzyniec zam. Ujów, wiek: 55 KW Prawo i Sprawiedliwość

4 KOWALCZYK Monika Weronika zam. Gniechowice, wiek: 19 KW Prawo i Sprawiedliwość

5 WÓJCIK Wojciech Jan zam. Kąty Wrocławskie, wiek: 65 KW Prawo i Sprawiedliwość

6 BUBEL Bożena Jolanta zam. Skałka, wiek: 57 KW Prawo i Sprawiedliwość

7 GASIEWICZ Ireneusz zam. Smolec, wiek: 49 KW Prawo i Sprawiedliwość

8 STULEBLAK Zofia Maria zam. Małkowice, wiek: 53 KW Prawo i Sprawiedliwość

9 WOJCIESZONEK Ferdynand zam. Kąty Wrocławskie, wiek: 70 KW Prawo i Sprawiedliwość

10 KOSICKA Ewa zam. Smolec, wiek: 51 KW Prawo i Sprawiedliwość

1 ŚLIWIŃSKI Czesław Tadeusz zam. Sośnica, wiek: 71 KKW SLD Lewica Razem

2 KRZESZOWIEC Zofia zam. Borzygniew, wiek: 62 KKW SLD Lewica Razem

3 ŁATKO Zdzisław Antoni zam. Kąty Wrocławskie, wiek: 58 KKW SLD Lewica Razem

4 DREWNOWSKA Agata zam. Bogdaszowice, wiek: 37 KKW SLD Lewica Razem

5 WARGOCKI Jan zam. Wojtkowice, wiek: 77 KKW SLD Lewica Razem

6 SCHRÖDER Ewa Janina zam. Katy Wrocławskie, wiek: 59 KKW SLD Lewica Razem

7 NOWAK Stanisław Ludwik zam. Sadowice, wiek: 68 KKW SLD Lewica Razem

8 KWIATKOWSKA Ewa Lidia zam. Stróża, wiek: 53 KKW SLD Lewica Razem

9 CHERLING Helena Maria zam. Wojtkowice, wiek: 73 KKW SLD Lewica Razem

10 KURPIEL Marcin Krzysztof zam. Kąty Wrocławskie, wiek: 32 KKW SLD Lewica Razem

16 Zachowice, Stradów, 
Czerńczyce.

TERLECKI Janusz zam. Zachowice, 
wiek: 50 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

Niepubliczna 
Szkoła 

Podstawowa w 
Zachowicach

ul. Słoneczna 4

KRAWCZYK Włodzimierz 
Piotr

zam. Zachowice, 
wiek: 48 

KWW Chcemy 
zmian

KACZMARSKA-POSADZY 
Bożena Jolanta

zam. Zachowice, 
wiek: 55 

KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

STACH Mariusz Stanisław zam. Kąty Wrocławskie, 
wiek: 43 

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

17
Sośnica, Różaniec 
Strzeganowice  
Sadkówek

PAWLACZYK Mirosław 
Andrzej zam. Sośnica, wiek: 51 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

Szkoła 
Podstawowa nr 2

w Kątach 
Wrocławskich
ul. Brzozowa 6

KRÓLIKOWSKI Maciej zam. Sośnica, wiek: 37 KWW Chcemy 
zmian

MAGALAS Beata zam. Sośnica, wiek: 46 
KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

STAŃCZYK Tadeusz zam. Strzeganowice, 
wiek: 51 

KW Platforma 
Obywatelska RP

18 Sadowice, Małkowice

SKRĘTKOWICZ Wiesław 
Stanisław

zam. Sadowice, 
wiek: 64 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro Szkoła 

Podstawowa
w Sadkowie
ul. Szkolna 9

WILCZYŃSKI Krzysztof 
Józef

zam. Małkowice, 
wiek: 47 

KWW Krzysztofa 
Wilczyńskiego

DZIĘGAŁA Renata 
Weronika

zam. Małkowice, 
wiek: 53 

KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

20

Pietrzykowice, 
Jaszkotle, Gądów, 
Nowa Wieś 
Wrocławska, 
Zybiszów.

DERYŁO Ireneusz Jan zam. Pietrzykowice, 
wiek: 46 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

Gimnazjum  
w Jaszkotlu
Jaszkotle 27

KARP Adam Zbigniew zam. Pietrzykowice, 
wiek: 42 

KWW Chcemy 
zmian

SKÓRCZAK Anna zam. Gądów, wiek: 50 
KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

KAWA Piotr zam. Pietrzykowice, 
wiek: 64 

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

21

Mokronos Dolny, 
Mokronos Górny, 
Zabrodzie, 
Cesarzowice.

DROŻDŻ Danuta zam. Cesarzowice, 
wiek: 50 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

WOJDALSKI Lech Jerzy zam. Mokronos Górny, 
wiek: 50 

KWW Chcemy 
zmian

PIĄTKOWSKA Jowita zam. Zabrodzie, wiek: 34 KW Prawo i 
Sprawiedliwość

19 Sadków, Baranowice, 
Bliż, Rybnica

SALWOWSKA-HAJDASZ 
Irena Barbara zam. Sadków, wiek: 38 

KWW A. Kopcia 
Nasza Gmina-
Wspólne Dobro

Szkoła 
Podstawowa
w Sadkowie
ul. Szkolna 9

ILNICKI Filip zam. Sadków, wiek: 22 KWW Chcemy 
zmian

KARMIŃSKI Krzysztof zam. Małkowice, wiek: 29 
KWW Nasza 
Gmina Kąty 
Wrocławskie

SZCZUKA Anna 
Małgorzata zam. Sadków, wiek: 38 KW Prawo i 

Sprawiedliwość
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szkoła Podstawowa
w Gniechowicach 

wykorzystuje środki unijne
W Szkole  Podstawowej  w Gniechowicach 

zakończył się już drugi projekt realizowany 
ze środków unijnych. Głównym celem pro-
jektu „Kuźnia talentów” było wyrównywanie 
szans edukacyjnych, rozwinięcie zainte-
resowań i wsparcie uzdolnień uczniów 

SP w Gniechowicach. W ramach projektu,  
w okresie dwóch lat, uczniowie rozwijali swoje 
zainteresowania na zajęciach matematycz- 
nych, sportowych, tanecznych i informatycz-
nych. Korzystali z pomocy psychologa, pedagoga  
i logopedy. Uczestniczyli w wycieczkach krajo-
znawczych (m. in. do Warszawy), w wyjazdach 
do kina, teatru oraz na basen. Otrzymywali  
nieodpłatnie posiłki oraz wszystkie materiały 
potrzebne do zajęć. W ramach realizacji pro-
jektu zrealizowano łącznie 1285 godzin dodat-
kowych zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych. 

W zajęciach uczestniczyło 113 uczniów,  
a niektórzy korzystali z różnych form wspar-
cia. Ze środków unijnych wyposażono szkołę  
w nowoczesne pomoce dydaktyczne do zajęć  
oraz zakupiono nowe urządzenia na plac 
zabaw. Szkoła wykorzystała dofinansowanie  
w wysokości 335 476,00 zł.

Alfreda  Hajdamowicz
Dyrektor szkoły i koordynator projektu 

„Kuźnia Talentów”

Przez dwa dni ponad 
60-osobowa grupa dzie- 
ci, młodzieży i doro-
słych z terenu Powiatu 
Wrocławskiego pod 
opieką instruktorów har- 
cerskich z Kątów Wro-
cławskich bawiła się nad 
Sulistrowickim Potokiem, 
a w sobotę 20 września 
część z nich zdobyła 
szczyt Ślęży, realizując 
jedno z zadań projektu 
„Barwy codzienności” dofinansowanego ze 
środków publicznych Powiatu Wrocławskiego.

Po raz trzynasty instruktorzy harcer-
scy poprowadzili na Ślężę dzieci, młodzież  
i dorosłych, którzy dni wolne od nauki i pracy 
pragną spędzać w sposób czynny, poznając 
uroki Ślężańskiego Parku Krajobrazowego. 
Celami Jesiennego Rajdu Ścieżkami Zdrowia 
była przede wszystkim popularyzacja zdro-
wego stylu życia, kultury fizycznej i tury-
styki wśród rodzin z Powiatu poprzez udział  
w imprezach turystycznych promujących 
tereny o szczególnych walorach turystycznych 
i krajobrazowych takich jak Ślężański Park 
Krajobrazowy czy Dolina Sulistrowickiego 
Potoku. Tegoroczny rajd nawiązał również 
do doświadczeń ubiegłorocznego Roku 

Osób Niepełnosprawnych, 
dlatego dużym sukcesem 
było zachęcenie ponad 
40-osobowej grupy człon-
ków Stowarzyszenia „Krzyś” 
działającego na rzecz 
osób niepełnosprawnych  
i zagrożonych wykluczeniem 
społecznym do udziału w 
imprezie. 

20 września czekała na 
uczestników rajdu dodat-
kowa atrakcja – obok Ośrodka 

Wypoczynku Świątecznego w Sulistrowicach 
znajdowała się meta odcinka specjalnego 
Rally Masters – rajdu samochodowego dla 
kierowców nieposiadających żadnych licencji 
z udziałem innych zawodników licencjo-
nowanych. Większość uczestników po raz 
pierwszy uczestniczyła w tego typu imprezie 
sportowej, emocji było więc co nie miara, tym 
bardziej, że byliśmy świadkami wypadnięcia  
z trasy jednego z zawodników.

Po obejrzeniu zmagań kierowców  grupa 
17 uczestników udała się czerwonym szlakiem 
na szczyt Ślęży, jednak duża część uczestni-
ków o różnym stopniu niepełnosprawności 
nie zdecydowała się na wejście i ruszyła na 
grzyby, których w okolicach Sulistrowic zawsze 
jest pod dostatkiem lub w dalszym ciągu 

obserwowała zmagania kierowców rajdowych. 
Wieczorem, po powrocie z tras wszyscy spo-
tkali się przy wspólnym ognisku, podczas któ-
rego również osoby niepełnosprawne miały 
możliwość pokazania swoich umiejętności, 
a niektórzy ujawnili swoje umiejętności gry 
na gitarze, wzbudzając zachwyt i szacunek. 
W niedzielę, po śniadaniu w barze „Radunia” 
rodziny uczestniczyły w grze terenowej, której 
zwyciężczyniami zostały rodziny Anety i Piotra 
Towarnickiego z Rybnicy oraz Iwony i Martynki 
Gawrysiak z Sośnicy, otrzymując w nagrodę 
pamiątkowy puchar. 

Tegoroczny rajd dofinansowany był ze środ-
ków Starostwa Powiatowego we Wrocławiu,   
a dla wielu rodzin  była okazją do wypoczynku 
weekendowego. Piękna, słoneczna pogoda 
oraz atrakcje związane z lokalnymi imprezami 
sprawiły, że nawet wejście na Ślężę nie było 
trudnym zadaniem, a ci, którzy na co dzień 
nie mają możliwości  wyjścia z domu, przeżyli 
nowe doświadczenia związane ze sportami 
motorowymi i integracją podczas wspólnych 
śpiewów przy ognisku. A już niebawem, bo 15 
listopada następna impreza projektu – Turniej 
rodzinny w Hali Sportowo-Widowiskowej  
w Kątach Wrocławskich. 

Z. Latko

Wrzesień jest szczególnym miesiącem 
dla Polaków: II wojna światowa, walki, których 
skutek był z góry przesądzony i czas zawiązy-
wania się struktur konspiracji - to szczególna 
okazja do wspominania wielkich wodzów  
i bezimiennych bohaterów najtragiczniejszej w 
skutkach wojen. 

26 września gimnazjaliści z Gimnazjum 
im. Mikołaja Kopernika w Kątach Wrocławskich 
oddali hołd twórcom Polskiego Państwa 
Podziemnego z racji przypadającej w tym 
roku 75 rocznicy powstania największej 
organizacji okupacyjnej, jaką było Polskie 
Państwo Podziemne. Zorganizowana w holu 
szkoły wystawa przypominała tych, którzy 
oddali swoje życie w czasie działań wojen-
nych w obozach koncentracyjnych, łagrach 
sowieckich i katowniach ubeckich. 75 lat temu 
Polska jeszcze się broniła, ale nie miała szans 
w starciu z potęgami Niemiec hitlerowskich  
i Rosji radzieckiej. Mimo beznadziejnej sytu-
acji, mimo osamotnienia, Polacy nie godzili 
się na okupację i w konspiracji utworzyli 
struktury państwowe, które w krótkim czasie 
osiągnęły imponujący rozmiar - blisko ćwierć 
miliona członków. Prześladowania, więzienia, 
groźba śmierci nie zniechęcała ich - przez całą 
wojnę z poświęceniem walczyli z okupantami. 
Gimnazjaliści apelowali o to, aby Ich ofiara 
życia była dla wszystkich lekcją patriotyzmu. 
i dlatego winnyśmy im pamięć. Główne uro-
czystości odbyły się na cmentarzu w Kątach 
Wrocławskich w miejscu szczególnie do tego 
przygotowanym - przed obeliskiem na cześć 

twórców Polskiego Państwa Podziemnego.  
i miały charakter Apelu Poległych. Jego uczest-
nikami była młodzież gimnazjalna, władze 
miasta i gminy Kąty Wrocławskie na czele z 
burmistrzem Antonim Kopciem, przewodni-
czącą Rady Miasta panią Zofią Kozińską, panią 
sekretarz Lucyną Garbaczonek, radnymi, człon-
kami Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Kąckiej 
z prezesem Jerzym Grendą. 

Do uroczystego apelu poległych,  
w rocznicę utworzenia Podziemnego Państwa 
Polskiego, gimnazjaliści przywołali wszystkich 
walczących o Ojczyznę wolną, niepodległą  
i demokratyczną, którzy ofiarą swojego życia 
poświadczyli, że jeszcze Polska nie zginęła. 
Wezwano Żołnierzy Wojska Polskiego, boha-
terskich obrońców Rzeczypospolitej w 1939 
roku, którzy stawili opór hitlerowskiemu  
i sowieckiemu najeźdźcy, twórców Polskiego 
Państwa Podziemnego, ofiary zbrodniczej 
przemocy i wszystkich rodaków zamordowa-
nych w niemieckich obozach koncentracyj-
nych oraz stalinowskich katowniach i łagrach. 
Pochyliliśmy głowę, oddając cześć Polakom,  
a szczególnie Żołnierzom Wyklętym, dla których 
Polska była i do ostatniej chwili życia pozostała 
najwyższą wartością. 

Pamiętając o wielkich bohaterach i bez-
imiennych Polakach, gimnazjaliści zasadzili 
symboliczne brzozy i wspólnie z władzami 
miasta złożyli wiązanki kwiatów i zapalili znicze. 

O rocznicy przypominała okolicznościowa 
wystawa zorganizowana przez Szkolny Klub 
Kulturalny i Salon Patriotyczny w holu szkoły.

Rocznica utworzenia Polskiego Państwa 
Podziemnego była dla młodzieży okazją do 
refleksji nad bohaterstwem i poświęceniem. 
Dodatkowego wymiaru przeżywania dostar-
czyła gimnazjalistom możliwość uczestnicze-
nia w przygotowaniach do obchodów. Prace 
porządkowe, przygotowanie miejsca apelu 
było wyrazem zaangażowania i wrażliwości 
młodych ludzi. Po zakończeniu apelu uczniom 
trudno było zrozumieć motywy działania 
i polską rzeczywistość połowy XX wieku.

Redakcja Naszej Gimbazy

obchody rocznicy Polskiego Państwa Podziemnego 
w Gimnazjum im. mikołaja Kopernika w Kątach Wrocławskich

ŚCieŻKami zdroWia 2014
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Udany bieg w Kątach Wrocławskich  

24 września 2014r. odbył się 10 Bieg o 
Puchar Burmistrza Kątów Wrocławskich. Bieg 
ukończyło 130 osób, w tym 14 mieszkańców 
Kątów Wrocławskich. 
W kategorii mężczyzn zwyciężyli Dominik 
Krumin 10 km i Andrzej Sadowski 5 km. Wśród 
kobiet zwyciężyły: Paulina Janik 10 km i Iwona 
Wójciak 5km.
Zawody otworzył burmistrz Kątów Antoni 
Kopeć, a zawodników nagradzały: sekretarz 

gminy Lucyna Garbaczonek oraz radna powiatu 
Lidia Reps.
Wśród nagrodzonych byli mieszkańcy 
Kątów: Wójciak Iwona, Kucharska Barbara, 
Marcinkiewicz Tadeusz, Witkowski Zygmunt, 
Hołdyński Mirosław i Lewandowski Dariusz. 
Organizatorem biegu był Klub Biegacza Kąty 
Wrocławskie.

Dyrektor Biegu
Andrzej Tylecki

Podziękowanie
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gniecho-

wicach serdecznie dziękuje strażakom z Ocho-
tniczej Straży Pożarnej w Gniechowicach za 
pomoc w usunięciu gałęzi zagrażających bez-
pieczeństwu uczniów.

 Alfreda Hajdamowicz

oGłoszenie
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej przy-
pomina O KONIECZNOŚCI WNOSZENIA  
OPŁAT Z TYTUŁU PRZEDŁUŻENIA WAŻNOŚCI  
GROBÓW
Informacje można uzyskać w siedzibie ZGM 
przy ul. Kościuszki 16a w Kątach Wrocław-
skich lub pod numerem tel. 71/31 67 079.

Firma Cedo w Kątach Wrocławskich zatrudni 
oPeratoróW na ProdUKCję. 
Pracodawca zapewnia pełne przyuczenie do 
pracy od podstaw. Oferujemy zatrudnienie 
na podstawie umowy o pracę oraz bezpłatny 
transport na trasach z: Żarowa,  Środy Śląskiej  
oraz  Strzegomia. 
Osoby zainteresowane prosimy o kontakt 
pod nr tel. 71-33-46-897 lub złożenie CV  
w siedzibie firmy na portierni bądź przesłanie 
na adres: CeDo sp. z o.o. ul. Nowowiejska 32, 
55-080 Kąty Wrocławskie
lub praca@cedo.com

Firma air-Com poszukuje do swojego  zakładu 
w Pietrzykowicach pod Wrocławiem, ener-
gicznego współpracownika na stanowisko: 
Pracownik produkcji.
Osoby zainteresowane prosimy o prze- 
słanie dokumentów aplikacyjnych na adres 
e-mail: personal@aircom.ag, bądź dostarcze-
nie ich na adres: Pietrzykowice ul. Fabryczna 
20 B, tel . 71 72133 – 22 lub -12.

Wyrazy głębokiego współczucia w związku ze śmiercią

Jerzego Grendy 
prezesa Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Kąckiej

Rodzinie Zmarłego
składają

Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie,  
Rada Miejska i pracownicy UMiG

Wszystkim, którzy tak licznie uczestniczyli
w ostatniej drodze

Jerzego Grendy

składamy wyrazy podziękowania

Żona i Córka

PODZIĘKOWANIEB B

Praca
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O G Ł O S Z E N I A

OGŁOSZENIA DROBNE
Przyjmowanie ogłoszeń: 71/390 71 46
•	 WYNAJMĘ LOKAL 40 M KW. NA DZIAŁALNOŚć 

GOSPODARCZą W KąTACH WR., tel. 785 206 481
•	 ODBIÓR ODPADÓW REMONTOWO-BUDOWLANYCH 

W KONTENERACH, tel. 693 066 151
•	 SPRZEDAM MIESZKANIE 3 POK. NA PARTERZE  

W SADKOWIE, tel. 663-942-484
•	 SPRZEDAM MIESZKANIE W KąTACH WR., 28 M2,  

tel. 603 216 106
•	 KUPIĘ GRUNTY ROLNE KąTY WR., MIETKÓW, 

KOSTOMŁOTY, ŚRODA ŚL. 1HA DO 50 TYS.,  
tel. 783 048 247

•	 MIÓD PROSTO Z ULA. PASIEKA SMOLECKA,  
UL. BUKOWA 81, SMOLEC;  
tel. 533 183 897

•	 KURS TAŃCA WESELNEGO WEDDING DANCE, 
SADKÓW 500 175 923

•	 WYNAJMĘ MIESZKANIE W GNIECHOWICACH 
3-POK., 66 M2, II P. tel. 604 795 574

•	 ZŁOTNIK-USŁUGI NAPRAWY KąTY WR.  
UL. SIKORSKIEGO 1 (KANTOR), tel. 506 043 505

•	 KUPIĘ GRUNTY ROLNE, tel. 792 618 380
•	 SPRZEDAŻ ZIEMNIAKÓW JADALNYCH, SAMOTWÓR, 

tel. 691 90 90 97



Urząd Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich, Rynek-Ratusz 1 
godziny urzędowania: poniedziałek, wtorek, czwartek 7.30-15.30; środa 7.30-16.00; piątek 7.30-15.00

tel. +48 71 390 72 00, fax +48 71 390 72 01, www.katywroclawskie.pl, e-mail: urzad@katywroclawskie.pl


